[bookmark: _GoBack]关于招募无锡市高端纺织服装产业链法律服务律师库成员的公告

为深入贯彻习近平总书记关于制造业高质量发展的重要论述和省委省政府、市委市政府关于“产业强链”三年行动计划要求，充分发挥法律服务在提升高端纺织服装产业链供应链的稳定性、安全性和竞争力的积极作用，全力保障和支撑无锡市高端纺织服装产业创新和可持续发展，经研究，现面向全省律师行业公开招募无锡市高端纺织服装产业链法律服务律师库成员。现将有关招募事项公告如下：
一、成员职责
接受无锡市高端纺织服装产业链法律服务中心、无锡市高端纺织服装产业链法律服务联盟的委托，参与高端纺织服装重点企业法律服务联系机制建设，参与高端纺织服装重大项目法治审核，参与知识产权法、公司法、劳动法的咨询、讲座、论坛等活动，参与研发高端纺织服装产业法律服务产品，以及中心和联盟安排的其它事项。
二、招募领域
招募知识产权法、公司法、劳动法专业领域的律师（含公司律师、兼职律师）。
三、成员条件
1、拥护中国共产党的领导，拥护中华人民共和国宪法和法律，具有良好的职业操守，无违法违规违纪行为；
2、律师执业年限3年以上，精通知识产权法、公司法、劳动法，以及与高端纺织服装等相关的法律法规、规章和政策；
3、为高端纺织服装企业（包括上下游企业）提供过法律顾问服务、非诉讼专项法律服务、代理过在当地有影响力的仲裁诉讼案件3件以上；
4、获评为相关专业领域优秀律师、专家库成员、名优律师人才培养对象等，或在相关专业领域论文、案例评选中获奖者优先；
5、能积极参与决策咨询、课题研究、项目评审、培训授课等中心和联盟开展的各项活动，具有较高的社会责任感和工作责任心；
6、身体健康，年龄原则上不超过60周岁。
四、招募方式
成员招募方式以单位推荐形式进行。请有意向申报的律师如实填写《无锡市高端纺织服装产业链法律服务律师库成员报名表》（word版、盖章签字扫描版），与报名资料（身份证、专业资格证明）、相关荣誉、案例、文章、著作、科研成果等证明文件扫描件于2021年10月8日前报邮箱532899689@qq.com。
对申报人员的材料，由无锡市高端纺织服装产业链法律服务中心负责审查和组织评审。入库候选人名单经公示无异议后，对外正式公告律师库名单。
联系人：徐艳，13961633939。
邮件主题：“高端纺织服装产业链律师库招募—姓名—律所—联系方式”。

附件：
无锡市高端纺织服装产业链法律服务律师库成员报名表

                    无锡市律师协会
                    2021年9月22日

附件

无锡市高端纺织服装产业链法律服务
律师库成员报名表

	姓名

	单位

	填表日期
	年　　月　　日

无锡市高端纺织服装产业链法律服务中心编制
2021年9月
	一、基本信息

	姓　名

	性　别

	（近期彩色
免冠二寸半身照）

	出生日期
（岁数）

	民　族

	政治面貌

	学　历
学位

	职　称

	身份证号码

	移动电话

	任职单位

	现任职务

	电子邮箱

	传　真

	常住地

	通讯地址

	专业
（请打√）
	知识产权法   公司法   劳动法

	精通的
外语语种
	1、
2、
3、
	外语水平
（请打√，可多先）
	专业水平
商务沟通
日常交流

	入选太湖
人才计划
（请打√）
	是     否
	执业资格
（请打√）
	律师
专利代理师
资产评估师
会计师

	人才等级：

	行业领域专长

	二、教育背景

	起止时间
	学校名称
	专　业
	学　历

	三、工作经历

	起止时间
	任职单位
	职务

	四、获奖经历（奖项、荣誉、称号等）

	五、主要研究成果（专著、论文、课题、项目等）

	六、承办案件（并注明影响力）

	七、推荐单位意见

                                         单位（盖章）
                                          年　　月　　日

	八、个人承诺

	本人郑重承诺，此表中所填内容全部真实有效，如有虚假愿承担相应后果。

签名：
年　　月　　日